

Gardinet Roskilde ApS

Bondovej 6, 5250 Odense SV

CVR-nr. 42 37 23 74

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2023.

Jens Friberg Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gardinhuset Roskilde ApS
Bondovej 6
5250 Odense SV

CVR-nr.: 42 37 23 74
Stiftet: 3. maj 2021
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
2. regnskabsår

Direktion

Helle Stuhr Frederiksen

Revision

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af fremstilling, salg og opsætning af gardiner, persiener og markiser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 605.580 mod 517.115 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 111.052 mod -336.123 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2022 - 30/9 2023 kr.	3/5 2021 - 30/9 2022 kr.
Bruttofortjeneste	605.580	517.115
1 Personaleomkostninger	-429.349	-916.512
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-18.975	-12.974
Driftsresultat	157.256	-412.371
2 Øvrige finansielle omkostninger	-14.876	-18.016
Resultat før skat	142.380	-430.387
3 Skat af årets resultat	-31.328	94.264
Årets resultat	111.052	-336.123
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	111.052	0
Disponeret fra overført resultat	0	-336.123
Disponeret i alt	111.052	-336.123

Balance 30. september

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Indretning lejede lokaler	157.803	176.778
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>157.803</u>	<u>176.778</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>157.803</u>	<u>176.778</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	152.056	252.708
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	132.001	59.474
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	36.442	9.387
	Tilgodehavende selskabsskat	9.892	100.364
	Andre tilgodehavender	64	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>18.297</u>	<u>24.200</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>348.752</u>	<u>446.133</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>348.752</u>	<u>446.133</u>
	Aktiver i alt	<u>506.555</u>	<u>622.911</u>

Balance 30. september

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-225.071	-336.123
Egenkapital i alt	-145.071	-256.123
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	10.300	6.100
Hensatte forpligtelser i alt	10.300	6.100
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	60.391	93.276
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	58.022	89.619
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	118.413	182.895
6 Kortfristet del af langfristet gæld	64.483	62.268
Gæld til pengeinstitutter	102.592	210.343
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	128.590	120.328
Leverandører af varer og tjenesteydelser	104.365	137.298
Selskabsskat	37.020	0
Anden gæld	85.863	159.802
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	522.913	690.039
Gældsforpligtelser i alt	641.326	872.934
Passiver i alt	506.555	622.911

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2022	80.000	-336.123	-256.123
Årets overførte overskud eller underskud	0	111.052	111.052
	80.000	-225.071	-145.071

Noter

	1/10 2022 - 30/9 2023 kr.	3/5 2021 - 30/9 2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	384.447	843.762
Pensioner	37.800	61.219
Andre omkostninger til social sikring	7.102	11.531
	429.349	916.512
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.870	6.367
Andre finansielle omkostninger	11.006	11.649
	14.876	18.016
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	27.128	-100.364
Årets regulering af udskudt skat	4.200	6.100
	31.328	-94.264
4. Materielle anlægsaktiver		
		Indretning lejede lokaler kr.
Kostpris 1. oktober 2022		189.752
Kostpris 30. september 2023		189.752
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022		12.974
Årets afskrivninger		18.975
Af- og nedskrivninger 30. september 2023		31.949
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023		157.803

Noter

	30/9 2023 kr.	30/9 2022 kr.
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	132.001	59.474
Aconto faktureringer	-128.590	-120.328
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	3.411	-60.854
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	132.001	59.474
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	-128.590	-120.328
	3.411	-60.854

6. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/9 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til tilknyttede virksomheder	93.277	32.886	60.391	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	89.619	31.597	58.022	0
	182.896	64.483	118.413	0

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt, som er uopsigelig frem til 1/10 2024 og med efterfølgende 6 måneders opsigelse svarende til en huslejeforpligtelse på 380 t.kr.

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 35 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 31 måneder og en samlet restleasingydelse på 115 t.kr.

Garantiforpligtelse:

Selskabets bankforbindelse har over for forretningsforbindelse afgivet anfordringsgaranti på 150 t.kr.

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med H.S.F. Holding ApS, CVR-nr. 10 03 98 51, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.